PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER GARIBALDI BRASIL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer Garibaldi Brasil – FGB

Rua Luiz Z. da Silva, Nº. 499 – Conjunto Manoel Julião
Rio Branco – AC – CEP 69.918-452
E-mail: fgb.gabinete@gmail.com

Tel. (68) 3224-0899
1

RETIFICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O EDITAL Nº. 005/2020 - CREDENCIAMENTO

DE SERVIÇOS DE AVALIADORES DE PROJETOS/PROPOSTAS CULTURAIS

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E

LAZER GARIBALDI BRASIL - FGB, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto

nº. 060, de 16 de janeiro de 2019, torna pública a retificação dos subitens 21.5, 21.6,

21.7 e 21.8 do Edital nº. 005/2020, conforme a seguir especificado:

21.5. Resultado provisório dos credenciados: 22/10/2020

21.6. Prazo para recurso: 23/10/2020 e 26/10/2020

21.7. Análise dos recursos: 27/10/2020 e 28/10/2020

21.8. Resultado final dos credenciados: 29/10/2020

Rio Branco – AC, 19 de outubro de 2020.

Antônio Sérgio de Carvalho e Souza

Diretor Presidente